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12g3-2(b) Information

File No. 82-34945 MAY 924 2007 :/
Dear Mr. Staffin ;&%ﬁ%ﬂt

Enclosed please find information that Viralytics Limited is required to furnish to the
Securities and Exchange Commission pursuant to Rule 12g3-2(b) of the Securities Exchange
Act of 1934, as amended.

The attached documents are being furnished with the understanding that:

e they will not be deemed "filed" with the Securities and Exchange Commission or
otherwise subject to the liabilities of Section 18 of the Securities Exchange Act; and

¢ neither this letter nor the furnishing of such documents shall constitute an admission
for any purpose that Viralytics Limited is subject to the Securities Exchange Act.

If you have any questions or comments, please call the undersigned on telephone 61 2 9499
3200.

Bryan Dulhunty

Executive Chairman .

mfm

Viralytic

www.viralytics.com

t@ 294993200 46129499 3300
8/33 Ryde Road Pymble NSW 2113
Australia
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A NEW HOPE FOR CANCER TREATMENT

10 May 2007

Eve Roberts
Adviser (Sydney)
ASX Limited
Sydney

Dear Eve

ASX PRICE QUERY

| refer to your letter dated 10 May 2007 in refation to the recent change in price of the
Company's securities and respond as follows in line with the numbering in vour

ietter:

A

-

“

!

. The Company is not aware of any information conceming it, that has not been
announced and which, if known, could be an explanation for recent trading in
the securities of the Company.

. Not applicable,

. The loss of the entity for the six months ended 31 December 2006 was
$2.3m. It is expected that the second half loss will be similar to the first half
resulting in a full year loss of approximately $4.5m - $5.0m. This compares
with the loss of $9.3m reported for the 12 months ended 30 June 06.

. The Company has no reason to believe that it may record any material
abnormal or extraordinary result for the financial year ended 30 June 2007.

. The Company has

¢ been made aware of a 1 ¥4 page article in the Bulletin magazine dated
May 15 (published 9 May) written by David Haselhurst commencing
coverage of the Company. This arficle provides background on the
Company and does not refer to any mformatton that has not previously
been released to the market.

¢ placed on its website an Investor Information Brochure which discusses
the Company's science, details the proof of concept that has been
achieved in a range of cancers in mouse models, sets out the details of
the Companys human clinical trial program and lists the Corporate
achievements in the past 12 months. This document is available from the
Company’s website www.viralytics.com
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Other then these matters the Company is not aware of any other matters that
would explain the recent price change and increase in volume in the securities
of the Company.

6. We further confirm that the Company is in compliance with the ASX Listing
Rules and, in particular, Listing Rule 3.1

Yours sincerely

Bryan Duthunty
Executive Chainman
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Exchange Centre
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Pear Bryan

Viralytics Limited (the “Company”)

RE: PRICE QUERY

We have noted a changa in the price of the Company’s securities from a closing price of $0.085 on 2 May 2007
o a closing price of 50,135 yesterday. We have also noted an increase in the volume of Irading in the securities
over this period.

In light of the price change and increase in volume, please respond to each cf the following quastions.

1!

6.

Is the Company aware of any infomation concaming it that has not been announced which, if known,
could be an explanation for recent trading in the securities of the Company?

If the answer to quastion 1 is yes, can an announcement be made immadiately? I nat, why not and
when is it expectad that an announcement will be mada?

Pleasa note, if the answer to question 1 is yes and an announcement cannot be mads immediately, you
need to contact us to discuss this and you need to consider a trading halt {s2e balow).

Is there any reason to think that there may be a change in the operating result before abnommal items
and income tax so that the figure for the financial year ended 30 June 2007 would vary from the
previous financial year by more than 15%? K so, please provide details as to the extent of the fikely
vanatian,

|s there any reason to think that the Company may record any matsrial abnormal or extraordinary resuft
for tha financial year ended 30 June 20077 If so, please provide details.

I8 there any other explanation that the Company may have for the price change and increase in volume
in the securities of the Company?

Please confimn that tha Company is in compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 3.1,

Your response should be sent to me by e-mail at eve.roberts@asx.com.au or by facsimile on facsimile
number (02} 9241 7620. % should got be sant to the Compeny Announcements Office.
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Unless the information is required immediately under fisting :ule 3.1, a response is raquested as soon as |
possible and, in any event, not later than 5.00pm E.S.T. today, Thursday, 10 May 2007, |
Under fisting rule 18.7A, a copy of this query and your response will be released to the market, 80 your response '
should ba in a suitable fonm and separately address each of the questions asked. 1f you have any queries or |
concems, please contact ma immediately.

Listing rule 3.1

Listing rute 3.1 requires an enfity to give ASX immediately ary information concerning it that a reasonable person
would expect to have a material effect on the price or valus of the entity's securities. The exceptions to this
requirement are sei out in listing e 3.1A.

In rasponding to this letter you should consult listing rule 3.1 and Guidance Note 8 — Continuous Disclosure:
listing nide 3.1,

If tha information requested by this letter Is information required o be given to ASX under listing rule 3.1 your
obligation s to disclose the information immediately.

Your responsibiity under fisting rule 3.1 is not confined to, or necessarty satisfied by, answering the questions
set out in this letter.

Trading halt

If you are unable to respond by the fime requested, or if the answer to question 1 is yes and an announcement
cannct be made immedigtely, you should cansides a request for & trading halt in the Company's sectirities. As
set cut in listing nule 17.1 and Guidance Nete 16 - Trading Halts we may grant a trading halt at your request. We
may raquire the request ta be in writing. We are not required to act on your request, You must fell us each of
the following.

The reasons for the trading halt.

How long you want the trading halt to last.

The event you expect to happen that will end the trading halt.

That you are not aware of any reason why tha trading hait should not be granted.

Any other information necessary to inform the market about the trading halt, or that we ask for.

The frading halt cannot extend past the commencement of nomal trading on the second day after the day on
which it is granted. ¥ a trading halt is requesied and granted and you are still unable to reply to this letter before
the commencement of frading, suspension from quofation would normally be imposed by us from the
commencement of frading if not previously requested by you. The same applies if you have requestad & trading
halt because you are unable to release information o the market, and are stil unable to do sa bafore the
commencement of tracing.

If you have any queries ragarding any of the above, please let me know.

Yours singerely,
Eve Roberts
Adviger, Issuers {Sydney}

Direct Line; (02) 9227 0802

Wa2007.05.108-ez price query

U END.



